

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
İKTİSAT ANABİLİM DALI
İKTİSAT DOKTORA PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ

I.YIL – I. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 671	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 681	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu ile ilgili kavramsal ve uygulamalı çalışmalar
İKT 601	İLERİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ ve ETİK	3	0	0	7	Doktora öğrencilerinin ders ve tez döneminde bilimsel etik ve kurallara uygun bilimsel çalışmalar yürütülmesini sağlamak bu dersin temel amacıdır. Bu amaçla öğrencilerin bilim ve bilim felsefesi konusundaki temel tartışmalara hâkim olması, bilimsel çalışmaları (makale, bildiri, rapor, kitap) tasarlama ve yürütme konusunda yetkin kılınması hedeflenmektedir. Dersi alan öğrencilerin, dönem sonunda bilimsel araştırma yapmak için gerekli olan araştırıcı ve sorgulayıcı düşünme biçimini kazanmaları amaçlanmaktadır.
İKT 603	MİKRO İKTİSADİ ANALİZ	3	0	0	7	Mikro İktisadi Analiz, tüketici ve üreticilerin mal ve hizmet piyasası ile olan ilişkilerinin iktisadi, teknik ve matematiksel boyutlarını kapsamaktadır. Bu dersin amacı, içerdiği konuları kuramsal bir çerçevede ele alarak, tam rekabette ekonomik karar birimleri ile mal ve hizmet piyasası arasında kurulacak kısmi dengeleri ve devletin tam rekabet piyasasına müdahale biçimlerini açıklamaktır. Oligopol, Monopolcü Rekabet ve diğer eksik rekabet piyasaları oyun teorisi çerçevesinde analiz edilmektedir. Eksik bilgi ve bilinmezlik durumlarının gözlemlendiği özel piyasalar, dışsallık ve devlet müdahalesi ile incelenir.
İKT 611	ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ	3	0	0	7	Bu ders zaman serilerinin ekonomik analizlerine dair teorik modelleri kapsar ve öğrenciye bu modellerin çok sayıda uygulamalarını tanıtır. Ders, teori ve uygulamalara yaklaşık olarak eşit zaman ayırır, fakat ödev ve sınavlarda uygulamalara öncelik verilmiştir. İstatistik ve ekonometri üzerine gerekli temel bilgilerin hatırlatılmasının ardından fark denklemleri ve gerileme operatörleri tartışılır. Durağan ARMA modelleriyle birlikte ARCH, GARCH modelleri ve VAR teknikleri de detaylı bir biçimde işlenir. Öğrenciye daha sonra durağan olmayan zaman serileri, birim köklerin analizleri ve ARIMA modelleri tanıtır. Ders Engle-Granger, Johansen, ARDL Sınıt Testi kointegrasyon (eştümlenme) yaklaşımları ve zaman serileri ile öngörü üzerine yapılan tartışmalarla son bulur. Dersin uygulamalarında GRETL, EVIEWS paket programlarının kullanımının yanı sıra R paketleri uygulamaları da yapılır.
İKT 613	İKTİSADİ DOKTRİNLER	3	0	0	7	Bu ders, günümüzdeki iktisadi akımları tarihsel bir bakış açısıyla ele alıp günümüze kadar hangi aşamalardan geçtiğini açıkladığı için, ekonominin en önemli alanlarından birini oluşturur. Bu derste ekonominin gelişimi, tarihsel süreçte metodolojik ve analitik sorular üzerinde durularak ve ana ekonomik düşünceye alternatif olabilecek düşüncelerle değerlendirilecektir. Önce, teoriler arasındaki dinamik ilişkiyi inceleyen genel bir çerçeve çizilerek piyasa sisteminin tarihsel gelişim süreci incelenecektir. Daha sonra, her bir düşünce okulu kronolojik sıra ile ele alınacaktır.
İKT 615	REFAH İKTİSADİ	3	0	0	7	Refaah ekonomisinin temelleri. Refaah göstergeleri. Tazmin ilkesi ve sosyal refaah işlevi: ölçülebilirlik ve karşılaştırılabilirlik, refaahın ve gelirin optimal dağılımı. Refaah değişimlerinin ölçümü. Piyasa aksaklıkları. Sosyal seçim. Mülkiyet hakları ve hak mekanizmaları, Coase nesiller arası hakkaniyet. Tercih açığa vurma problemi ve çözümlemesinde kullanılan yöntemler: anket verileri, Clark-Gloves mekanizması, seyahat maliyeti yöntemi, hedonik fiyatlar. Fayda-maliyet çözümlemesi. Risk: riske karşı tutumlar, riskli projelerin refaah çözümlemesi, bilginin değeri ve kararlarda geri dönüşümleme.
İKT 617	FİNANSAL ANALİZ TEKNİKLERİ	3	0	0	7	Finansal tablo analizi analistler, yatırımcılar, yöneticiler ve işletmenin diğer çıkar gruplarının etkili ve etkin karar verme amaçlı kullanmış oldukları çok önemli araçlardan birisidir. Bu ders finansal tablo analizinde kullanılan temel kavram, araç ve teknikleri öğrencilere aktararak, onların etkin ve etkili bir şekilde finansal tabloları analiz etmesini mümkün kılacak bilgi ve beceri ile donatılmasını mümkün kılacak şekilde planlanmıştır.
İKT 619	ULUSLARARASI İKTİSADİ ANALİZ	3	0	0	7	Uluslararası ticaret politikaları gümrük vergileri ve vergi dışı ticaret engelleri GATT ve Dünya Ticaret Örgütü'nün dünya ticaretine etkileri bunların dışında kalan uluslararası ticaret klasik ve neo klasik dış ticaret teorileri dış ticaret hadleri dış ticaret çarpanı ödemeler dengesi teorileri ve analizi dış ticaret işlemleri, üretim faktörlerinin politikaları, dış ekonomik ilişkilerin kalkınma üzerindeki etkileri, uluslararası ekonomik birleşmeler ve dünya para sistemi
	Toplam				30	

I.YIL – II. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 672	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 682	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
İKT 602	MAKRO İKTİSADI ANALİZ	3	0	0	7	Makroekonomik modellerin tanıtılması ve bunların özellikleri, Genel denge çerçevesinde makroekonomik modeller, Toplam harcama (AE)- Toplam gelir(Y) modeli ve yorumu, Para Arzı Sabitken Para Arzı ve Talebiyle IS-LM Fonksiyonu Arasındaki Bağlantı, Para Talebi Sabitken Para Arzı ve Talebiyle IS-LM Fonksiyonu Arasındaki Bağlantının Analizi, Toplam harcama (AE)-Toplam gelir(Y) modeli ile IS-LM modeli arasındaki etkileşim, Faizlerin Değişmesi Durumunda Toplam harcama (AE)- Toplam gelir(Y) modeli ile IS-LM modeli arasındaki bağlantı, Faizlerin Değişmemesi Durumunda Toplam harcama (AE)- Toplam gelir(Y) modeli ile IS-LM modeli arasındaki bağlantının analizi, Toplam arz (AS) ve Toplam talep (AD) modeli ve yorumu, Fiyatlar Genel Düzeyinin Değişmesi Durumunda, Toplam Harcama, Toplam Gelir modeliyle, Toplam Arz, Toplam Talep Modeli arasındaki bağlantı, Fiyatlar Genel Düzeyinin Değişmesi Durumunda, Toplam Harcama, Toplam Gelir modeliyle, Toplam Arz, Toplam Talep Modeli arasındaki bağlantının analizi, Toplam harcama (AE)- Toplam gelir(Y) modeli ile Toplam arz (AS) ve Toplam talep (AD) modeli arasındaki ilişkiler ve etkileşimlerin analizi, Toplam Gelir modeliyle, Toplam Arz, Toplam Talep modeli Arasındaki Bağlantı. İşsizlik ve enflasyon arasındaki ilişkileri açıklar
İKT 620	PANEL VERİ ANALİZİ	3	0	0	7	Bu ders Panel Veri Modelleme Stratejisi, Yatay kesit bağımlılık ve homojenlik testleri, LM ve CD testleri, Pesaran and Yamagata Delta testleri, Birim kök Testleri, Eş bütünleşme Testleri Pedroni testleri, Westerlund ECM testi, Westerlund & Edgerton LM testi, Westerlund Çoklu yapısal kırılmalı eş bütünleşme testi, Tahminciler Panel ARDL, Panel FMOLS, Panel DOLS, Bai&Kao , Westerlund BAOLS, Pesaran CCEG, Panel AMG, Panel VAR ve Panel nedensellik Panel VECM ve nedensellik testlerini içerir. Dersin uygulamalarında GRETL, EViews paket programlarının kullanımının yanı sıra R paketleri uygulamaları da yapılır.
İKT 622	İKTİSAT POLİTİKASI	3	0	0	7	İktisat Politikasının Temel Kavramları, İktisat Politikasının Gelişimini Hızlandıran Etkenler, İktisat Politikasının Temel Unsurları, Amaç Araç Dengesi, İktisat Politikasının Uygulanması, İktisat Politikası ve Makro Teoriler, Keynesyen Makro Teori ve İktisat Politikası, Rasyonel Beklentiler Teorisi ve İktisat Politikası
İKT 624	İKTİSADI BÜYÜME	3	0	0	7	Büyüme analizlerinde kullanılan temel kavramların ve ölçme tekniklerinin hatırlatılması, Literatürde yer alan farklı büyüme türlerinin analizi ve büyümenin sonuçları, Büyümenin kaynaklarının analiz yöntemleri ve Türkiye ekonomisinin son yıllarda gösterdiği büyüme performansının değerlendirilmesi, Klasik Büyüme/Bölüşüm Modeli ve Neo-Keynesyen Büyüme Modelleri, Sabit teknoloji varsayımı altında Solow Modeli, Teknolojik Gelişme Varsayımı Altında Solow Modeli. Hicks, Solow ve Harrod tipi teknolojik gelişme türlerinin analizi. Büyüme Üzerine Alternatif Tezler: Neo-Ricardigil Büyüme ve Marksist Büyüme, İnsan Sermayesi ile Genişletilmiş Solow Modeli, Mankiw-Romer -Weil Büyüme Modeli, İçsel Büyüme Modelleri: Büyümenin içselleşmesi, temel kavramlar ve içsel büyüme modellerinin varsayımları, AK Modeli. Lucas-Uzawa Beşerî Sermaye Modeli, Romer'in Ar-Ge Modeli. Aghion-Howitt Modeli, Barro Modeli, İçsel Büyüme ve Dış Ticaret İlişkisi. Yeni Kurumsal İktisat ve BüyümeTürkiye de Ekonomik Büyüme Süreci ve Yapısal Değişim. Türkiye'de Büyümenin Kaynakları, Yatırım Stratejileri ve Büyüme. Küresel Krizler ve Büyüme Üzerine Etkileri.
İKT 626	OYUN TEORİSİ	3	0	0	7	Bu ders, oyun teorisinin temel çözüm yöntemleri ve uygulamalarını sunmaktadır. Oyun teorisi, sosyal bilimlerde çeşitli kapsamlarda stratejik etkileşimi incelemek için kullanılmaktadır. Başka bireyler, rakip, alıcı, satıcı düzenleyici ve benzerlerinin eylemleri, şirketlerin piyasa içindeki ve dışındaki fırsatlarını belirlemektedir. Bu durumda, şirketler karar verirken başka bireylerin eylemlerini öngörmek durumundadırlar. Oyun teorisi, böyle etkileşimleri incelemek için kullanılabilir en uygun metodolojik araçtır. Ders öncelikle, oyun teorisi modellerinde kullanılan çözüm yöntemlerini açıklar (dominans, Nash dengesi, geriye dönük çözüm, bağlılık, inandırıcılık, Bayes dengesi) ve ardından ekonomik ve sosyal durumlara uygulamaları sunar.
İKT 628	FİNANSAL İKTİSAT	3	0	0	7	Finansal yapının işleyişi, finansal piyasalar ve kurumlar üzerinde durulacaktır. Ardından finansal piyasalardaki gelişmeler ve etkileri ele alınacaktır. Derslerde eşit miktarda kantitatif teknikler ve açıklayıcı bilgiler kullanılacaktır. Teorik çerçeve ile bağlantı kurulabilmesi için piyasadan örnekler verilecektir. Öğrencilerin finansal piyasaların yapısı, bu piyasalarda ticareti yapılan bono, hisse senedi ve türev ürünler gibi menkul kıymetlerin özellikleri hakkında bilgilerini geliştirmek amaçlanmaktadır. Öğrencilere, portföy teorisi, varlık fiyatlandırmasında denge ve finansal varlıkların değerlerinin belirlenmesi konusundaki temel ilkeleri tanıtılacaktır. Ekonomi ve finans arasında ilişki kurulacaktır. Bu dersin sonucunda öğrenciler, i) menkul kıymet fiyatlandırma tekniklerini anlama ii) ekonomik analiz araçlarını kullanarak finansal piyasaların işleyişinin analizini kavrama iii) finansal piyasaları ekonomik sistemle ilişkilendirme yeteneğine sahip olacaklardır. Modern finans, kantitatif analizi de gerektirmektedir
İKT 630	TURİZM EKONOMİSİ	3	0	0	7	Turizm ekonomisindeki temel kavramlar hakkında ve dünya ve Avrupa ile birlikte Türk turizm piyasası hakkında genel bir bilgiye ve öngörüye sahip olmalarını sağlamak; turizm sektörünün ekonomik yapısını ve turizmin ekonomik etkilerini açıklayabilmek ve genel durumu açısından yorumlar yapabilmek amacıyla oluşturulan ders içeriği; Turizm Ekonomisi ile İlgili Temel Kavramlar ve Tanımlamalar, Turizm Ürünü ve Özellikleri, Turizmin Ekonomik Etkileri, Turizmin Ekonomik Etkilerinin Ölçülmesi, Turizm Piyasasının Analizi: Turizm Arz ve Talebi, Turizm Sektöründe Fiyat Olgusu, Reel/Nominal Döviz Kurlarının ve Euro'nun Turizm Sektörü Üzerindeki Etkisi, Turizm Sektöründe Ürün Farklılaştırması ve Pazarlama, Turizm Sektörü ve Çevre Ekonomisi, Turizm Sektörü ve Bilgi Ekonomisi, Türkiye'deki Devalüasyon Uygulamalarının Turizm Sektörü Üzerindeki Etkisi, Turizm Sektörünün Bölgearası

						Gelişmişlik Farklılıklarını Gidermedeki Etkisi, Gelişmekte Olan Ülkelerde Turizm-Ekonomik Büyüme İlişkisi, Turizmin Yoksulluğu Önlemedeki Etkisi ve Mikro Kredi Sistemi.
	Toplam				30	

II.YIL – III. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 673	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 683	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
İKT 600	DOKTORA SEMİNER	0	2	0	7	Öğrencilerin ilgi alanlarına göre araştıracakları konuları seçmek, araştırmayı aşama aşama planlamak ve yürütmek, araştırma sonuçlarını sunmak.
İKT 607	İKTİSAT FELSEFESİ	3	0	0	7	İktisat felsefesi, iktisat teorisi ve pratiğindeki, kavramsal, metodolojik, felsefi ve etik meselelerle ilgilidir. Bu derste, şu sorularla meşgul olunacaktır. Bilim felsefesi bize, iktisat metodolojisi hakkında ne öğretebilir? İktisatta ulaşılan belirli bir sonucu haklılaştırır veya doğru kılan nedir? İktisadi modeller nasıl işler? İktisat bir bilim midir? İnsanları, kişisel çıkar peşinde koşan fayda en çoklayıcıları olarak modellemenin, iktisat bilimindeki imaları nelerdir? İktisatta etkinlik/verimlilik temelli akıl yürütmenin etik imaları nelerdir ve etkinlik temelli akıl yürütmenin alternatifleri nelerdir? Bu derste işlenecek başlıklar arasında, seçim, rasyonalite, irrasyonelite, realizm, modeller, tahmin ve açıklama gibi kavramlar ve genel denge, metodolojik bireycilik ve formalizm gibi önemli konular yer almaktadır. Öğrenciler bu dersin sonunda, bir sosyal bilim olan iktisadi, metodolojik olarak değerlendirebilecek bir bakış açısında sahip olacaklardır.
İKT 631	İKTİSADİ KALKINMA	3	0	0	7	Kalkınma ekonomisi bilim dalının gelişimi, kalkınma, büyüme, sanayileşme ve gelişme kavramları, kalkınma ekonomisinin özellikleri, kalkınmanın ölçülmesi, az gelişmişlik olgusu, Geleneksel İktisat Modernleşme Kuramları, Ekonomik Yapı ve Kalkınma, Yapısal Farklılıklar, az gelişmişliğin açıklanmasına ilişkin Modernleşme kuramları; Kısır Döngü Kuramları, İkili Yapı Kuramı, Tarihsel Gelişim Aşamaları Kuramı, Nüfus tuzağı yaklaşımları, Optimum Nüfus yaklaşımı, Gelir dağılımı yaklaşımları, Sınırsız Emek Arzu ile Kalkınma, Dengeli ve Dengesiz Kalkınma Kuramları, Büyük İtiş Kuramları, Klasik Marksizm ve Gelişme, Bağımlılık Kuramları, Küreselleşme, yeni ekonomi ve bilgi toplumu, Değişen kalkınma anlayışı, Yeni kalkınma yaklaşımları- Neo-Liberal kalkınma Kuramları, İnsani sürdürülebilir kalkınma kuramları, Çevreci Kalkınma, Kalkınma Kuramlarının eleştirisi, Geleneksel ve yeni kalkınma stratejileri, Kalkınmanın Finansmanı.
İKT 633	TARIM EKONOMİSİ	3	0	0	7	Tarım ekonomisinin konusu ve amacı, tarımsal faaliyetlerin özellikleri, ekonomik kalkınmada tarım sektörünün önemi, Türkiye ekonomisinde tarımın yeri (tarım arazisi, üretim ve verim, tarımsal üretim endeksi, ihracat, tarımın milli gelir içindeki payı, sabit sermaye yatırımları), tarım işletmelerinin özellikleri, Türkiye tarımının genel problemleri, tarımsal üretim araçları (doğal kaynaklar, mütteşebbis ve sermaye), tarım işletmelerinin yıllık faaliyet sonuçları, işletme masrafları, satın alma maliyeti ve fırsat maliyeti, işletme başarılarının ölçülmesi (gayri safi üretim değeri, gayri safi hasıla, saf hasıla, tarımsal gelir, brüt kar, safi kar)
İKT 635	ULUSLARARASI PARA TEORİSİ ve POLİTİKASI	3	0	0	7	Ödemeler Dengesinin Bilanço Hesap Grupları Dikkate Alınarak Tanımı Ödemeler Dengesinin Milli Gelir Denge Denkleminden Hareketle Tanımı, Ödemeler Bilançosu Denkliğinde Geleneksel ve Dinamik Yaklaşımlar, Nominal Kur, Satınalma Gücü Paritesi ve Reel Kur, Devalüasyon ve Dış Ticaret, J Eğrisi, Döviz Kurlarını Belirlemeye Yönelik Geleneksel ve Dinamik Yaklaşımlar, Döviz Kuru Sistemleri: Sabit Kur Sistemi, Serbest Kur Sistemi, Ara Sistemler, Türkiye'nin Ödemeler Bilançosu, Cari İşlemler Açığı Sorunu, Türkiye'de Sermaye Hareketleri; Yabancı Sermaye, Kısa Vadeli Sermaye Hareketleri, Sıcak Para, Türkiye'de Uygulanan Kur sistemleri, Döviz Kuru Politikaları, Para İkamesi, Enflasyon, Senyoraaj ve Döviz Kurları, Türkiye'de Döviz Kurları, Faiz, Enflasyon, Cari Açık, Dünyada ve Türkiye'de Döviz Krizleri
İKT 637	SAĞLIK EKONOMİSİ	3	0	0	7	Sağlık ekonomisi sağlık piyasasındaki kaynakların en verimli şekilde kullanım ve paylaşımını çalışan bir bilim dalıdır. Bu ders öğrencilere mikro ekonomik araçların ve teorilerin sağlık ve tıp hizmetlerindeki sorunları incelemekte nasıl kullanılacağını öğretme amacını güder. Bu ders, sağlık hizmetlerini ve özelliklerini bir ticari mal olarak görenek sağlık ve tıp hizmetlerinin talebini, sağlık hizmeti sağlayıcılarının – hastaneler ve tıp doktorlarının davranışlarının ekonomik açıklamalarını, sağlık sigortası piyasasının işleyişini, Türkiye'deki, Amerika'daki, Avrupa'daki ve diğer bazı ülkelerdeki sağlık hizmetleri sisteminin finansmanını incelemektedir.
İKT 639	TEKNOLOJİ İKTİSADİ ve POLİTİKASI	3	0	0	7	Farklı iktisat teorileri bağlamında teknolojik gelişmenin ekonomik dinamikleri ve sonuçlarını analiz etmek; Gelişmekte olan ülkelerde kalkınma ve sanayileşmenin bilim-teknoloji politikalarıyla ilişkisinin kuramsal alt yapısını ortaya koymak.
İKT 641	AVRUPA BİRLİĞİ ve EKONOMİK BÜTÜNLEŞME	3	0	0	7	Ders, Avrupa Birliği'ni ilgilendiren temel prensipleri ve güncel konuları kapsar. Avrupa Birliği ekonomisinin incelenmesinden önce, Avrupa Birliği'nin başlıca kurumlarının yapısı ve çeşitli bütünleşme teorileri analiz edilecektir. Sonrasında, içinde bulunduğu kurumsal yapı göz önünde bulundurularak konunun ekonomik analizi üzerinde durulacaktır. Ders iki bölüme ayrılmıştır. Birinci kısımda ulusların nasıl ve neden ekonomik bütünleşmeyi tercih ettikleri ve ekonomik bütünleşmeyi meydana getiren kalıpların belirleyicileri üzerinde durulacaktır. Bu kısım esas olarak konunun teorik yönüyle ilgilidir ve kayda değer miktarda literatür çalışılıp özetlenecektir. Dersin ikinci kısmında, özellikle Avrupa Birliği olmak üzere, çeşitli bütünleşme biçimlerinin etkileri incelenecektir.

	Toplam				30	
--	--------	--	--	--	----	--

II.YIL – IV. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 674	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	4	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 684	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
İKT 690	DOKTORA YETERLİK SINAVI	0	0	0	21	Öğrencilerin çalışma alanlarına göre göre yeterlik sınavına hazırlanması.
	Toplam				30	

III.YIL – V. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 675	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 685	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 691	DOKTORA TEZ ÖNERİSİ	0	0	0	21	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Önerisinin Yapılması.
	Toplam				30	

III.YIL – VI. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 676	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 686	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 692	DOKTORA TEZİ I	0	0	0	21	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
	Toplam				30	

IV.YIL – VII. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 677	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 687	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 693	DOKTORA TEZİ II	0	0	0	21	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
	Toplam				30	

IV.YIL – VIII. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 678	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılması. Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
LEE 688	DOKTORA DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
LEE 694	DOKTORA TEZİ III	0	0	0	21	Tez konusu belirleme, Araştırma Yöntemlerinin Belirlenmesi ve Tez Hazırlama.
	Toplam				30	